
Městský úřad Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj / IČ

00273571 / č. ú. 19-1628561/0100 /

Městský úřad Holice *MUHOSS02317661*
stavební úřad

Č. j.: MUHO/36992/2025
Spis. zn.: MUHO 21606/2025/SÚ/Rei
Záměr: Z/2025/78515
Č. řízení: R/2025/81318
Počet listů:
Počet příloh:
Vyřizuje: Pavel Reinberg

oprávněná úřední osoba
Telefon: 466 741 255
E-mail: reinberg@mestoholice.cz
Datum: 30.06.2025

ROZHODNUTÍ

POVOLENÍ STAVEBNÍHO ZÁMĚRU (soubor staveb)

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Výroková část:

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3
písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), §
11 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) ve znění pozdějších změn, v řízení o povolení záměru přezkoumal
podle §§ 182 - 192 stavebního zákona žádost, kterou dne 28.04.2025 podala příspěvková organizace

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice,
kterou zastupuje na základě vystavené plné moci ze dne 09.12.2024 obchodní společnost
DSP a.s., IČO 27555917, Kostěnice 111, 530 02 Pardubice

(dále jen stavebník), a po posouzení záměru podle § 193 stavebního zákona:

I. Podle § 197 a 211 stavebního zákona

povoluje

záměr:

Silnice III/3055 Vysoké Chvojno - hranice Pardubického kraje
Vysoké Chvojno, Poběžovice u Holic

(dále jen záměr) celý na pozemcích parc. č. 234/3 (lesní pozemek), parc. č. 447 (lesní pozemek), parc. č.
481 (ostatní plocha – silnice), parc. č. 517/1 (ostatní plocha – silnice), parc. č. 517/15 (ostatní plocha –
silnice), parc. č. 517/21 (ostatní plocha – silnice) všechny v katastrálním území Poběžovice u Holic a dále
pozemky parc. č. 218/11 (vodní plocha – koryto vodního toku umělé), parc. č. 239/10 (orná půda), parc. č.
260 (orná půda), parc. č. 261/2 (ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha), parc. č. 266/4 (lesní
pozemek), parc. č. 280/2 (lesní pozemek), parc. č. 309 (lesní pozemek), parc. č. 311/2 (lesní pozemek),
parc. č. 312/4 (lesní pozemek), parc. č. 315 (lesní pozemek), parc. č. 321 (lesní pozemek), parc. č. 322
(lesní pozemek), parc. č. 878 (lesní pozemek), parc. č. 879 (lesní pozemek), parc. č. 908/1 (ostatní plocha –
silnice) a parc. č. 908/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) všechny v katastrálním území Vysoké
Chvojno.

mailto:podatelna@mestoholice.cz
http://www.holice.eu


Č.j. MUHO/36992/2025

Stránka 2 z 15

Stavba obsahuje:

SO 101 – Rekonstrukce silnice č. III/3055 třídy (km 0,000 – 1,860)
Předmětem je rekonstrukce silnice III/3055 v úseku od konce obce Vysoké Chvojno po křižovatku s místní
komunikací směrem na obec Poběžovice u Holic.
Začátek úseku se nachází poblíž křižovatky silnic č. III/3055 x č. III/3051 třídy v úrovni stávajícího stromu.
Konec zájmového území SO 101 se nachází cca 35,0 m za hranicí křižovatky silnice č. III/3055 třídy a místní
komunikace vedoucí směrem na obec Poběžovice u Holic. Návrhové prvky vychází z požadavku investora
akce a dotčených orgánů, provedeného průzkumu konstrukce vozovky a ze stávajícího šířkového a
polohopisného uspořádání. Směrové, výškové i šířkové parametry stavby vycházejí ze stávajícího stavu a
návrh opravy dle projektové dokumentace téměř kopíruje dané parametry. Na základě průzkumu vozovky je
navržena obnova živičného krytu vozovky + promletí stávajících podkladních vrstev pro potřeby narovnání
příčných a podélných sklonů. V rámci bouracích prací proběhne frézování/odstranění stávajícího krytu v
průměrné tloušťce 10 cm. Jedná se v převážné délce o penetrační makadam, s občasným regeneračním
postřikem. Po odstranění průměrné tloušťky 10 cm vrstev vozovky dojde k promletí stávajících konstrukčních
vrstev v tl. cca 25 cm, bez přidání pojiva. Následně dojde k doplnění chybějícího materiálu pro zajištění
požadovaného příčného sklonu a požadované šířky komunikace a následně k opětovnému promletí celé
šířky komunikace s urovnáním do předepsaného sklonu. Na urovnaný povrch poté dojde k pokládce dvou
AC vrstev v celkové tloušťce 10 cm. Nový AC povrch silnice bude lemován nezpevněnou krajnicí šířky 0,25
m z R-mat. frakce 0-22 mm. Terénní úpravy budou provedeny v minimálních šířkách (průměrná šířka 0,50
m), aby došlo k co nejmenším zásahům do kořenového systému. Jedná se spíše o doplnění zeminy s
napojením na novou nezpevněnou krajnici. Reprofilace příkopů nebude dle požadavku investora stavby
prováděna. Bude však zahrnuta v položkovém rozpočtu pro případnou nezbytnou úpravu přikopu pro
zajištění odvodnění, nebo odstranění lokálních nánosů. Podél silnice bude provedeno nové SDZ. Původní
SDZ ve špatném technickém stavu bude odstraněno.
V zájmovém úseku bude z důvodu zachování stávajícího šířkového uspořádání ponecháno omezení na
vjezd vozidel s hmotností nad 6 tun (mimo dopravní obsluhy). V celé délce zájmového úseku bude navíc
snížena rychlost na 70 km/h a s přihlédnutím na sníženou rychlost a nedostatečné šířky nezpevněných
krajnic nebudou osazeny směrové sloupky. Na nový AC povrch bude vyznačeno nové VDZ dle výkresu
Všechny stávající sjezdy a lesní cesty budou na silnici č. III/3055 třídy napojeny v obdobných šířkových
parametrech a z obdobných materiálů, případně dle materiálů a šířkových parametrů uvedených ve výkresu
situace stavby. Prostor křižovatky silnic III/3055 a místní komunikace směrem na obec Poběžovice u Holic
bude obnoven dle původních rozměrů. Stávající podélné propustky pod sjezdy na začátku úseku budou
zachovány bez zásahu. Maximálně dojde k jejich pročištění. Příčný propustek v km 0,105 51 bude odstraněn
a nahrazen novým propustkem DN600 PVC SN12, jež bude obetonován (viz. vzorové příčné řezy). U
příčného propustku budou zřízena šikmá čela, jež budou odlážděna lomovým kamenem. Před vtokovým
objektem a za vtokovým objektem dojde k pročištění příkopu a odstranění náletových dřevin pro zajištění
odtoku dešťových vod z propustku.
Před zahájením stavby dojde ke kácení několika stromů vyznačených ve výkrese C.4 Situační výkres
vegetačních úprav. Rozsah kácení vycházel z terénního šetření se správci místních lesů. Dále dojde k
odstranění náletových dřevin a k prořezání větví zasahující do průjezdného profilu. Veškeré technologické
spáry budou proříznuty a ošetřeny asfaltovou zálivkou.

SO 102 – Rekonstrukce silnice č. III/3055 třídy (km 1,860 – 3,090)
Předmětem je rekonstrukce silnice č. III/3055 třídy v úseku od křižovatky s místní komunikací směrem na
obec Poběžovice u Holic po křižovatku silnic č. III/3055 x č. III/3057 třídy.
Začátek úseku se nachází cca 35 m za hranicí křižovatky silnice č. III/3055 třídy a místní komunikace
vedoucí
směrem na obec Poběžovice u Holic a konec úseku SO 102 se nachází cca 60,0 m za hranicí křižovatky
silnic č. III/3057 x č. III/3057 třídy. Návrhové prvky vychází z požadavku investora akce a dotčených orgánů,
provedeného průzkumu konstrukce vozovky a ze stávajícího šířkového a polohopisného uspořádání.
Směrové, výškové i šířkové parametry stavby vycházejí ze stávajícího stavu a návrh opravy dle projektové
dokumentace téměř kopíruje dané parametry. Na základě průzkumu vozovky je navržena obnova živičného
krytu vozovky + promletí stávajících podkladních vrstev pro potřeby narovnání příčných a podélných sklonů.
V rámci bouracích prací proběhne frézování/odstranění stávajícího krytu v průměrné tloušťce 10 cm. Jedná
se v převážné délce o penetrační makadam, s občasným regeneračním postřikem. Po odstranění průměrné
tloušťky 10 cm vrstev vozovky dojde k promletí stávajících konstrukčních vrstev v tl. cca 25 cm, bez přidání
pojiva. Následně dojde k doplnění chybějícího materiálu pro zajištění požadovaného příčného sklonu a
požadované šířky komunikace a následně k opětovnému promletí celé šířky komunikace s urovnáním do
předepsaného sklonu. Na urovnaný povrch poté dojde k pokládce dvou AC vrstev v celkové tloušťce 10 cm.
Nový AC povrch silnice bude lemován nezpevněnou krajnicí šířky 0,25 m z R-mat. frakce 0-22 mm.
Terénní úpravy budou provedeny v minimálních šířkách (průměrná šířka 0,50 m), aby došlo k co nejmenším
zásahům do kořenového systému. Jedná se spíše o doplnění zeminy s napojením na novou nezpevněnou



Č.j. MUHO/36992/2025

Stránka 3 z 15

krajnici. Reprofilace příkopů nebude dle požadavku investora stavby prováděna. Bude však zahrnuta v
položkovém rozpočtu pro případnou nezbytnou úpravu přikopu pro zajištění odvodnění, nebo odstranění
lokálních nánosů. Podél silnice bude provedeno nové SDZ. Původní SDZ ve špatném technickém stavu
bude odstraněno.
V zájmovém úseku bude z důvodu zachování stávajícího šířkového uspořádání ponecháno omezení na
vjezd vozidel s hmotností nad 6 tun (mimo dopravní obsluhu). V celé délce zájmového úseku bude navíc
snížena rychlost na 70 km/h a s přihlédnutím na sníženou rychlost a nedostatečné šířky nezpevněných
krajnic nebudou osazeny směrové sloupky. Na nový AC povrch bude vyznačeno nové VDZ dle výkresu.
Všechny stávající sjezdy a lesní cesty budou na silnici č. III/3055 třídy napojeny v obdobných šířkových
parametrech a z obdobných materiálů, případně dle materiálů a šířkových parametrů uvedených ve výkresu
situace stavby. Prostor křižovatky silnic č. III/3055 x č. III/3057 třídy bude obnoven dle původních rozměrů.
Podélné propustky pod sjezdy se v úseku SO 102 nenachází. Příčný propustek DN600 v km 2,838 bude
ponechán (vyhovující technický stav). Pouze dojde na vtokovém objektu k prodloužení potrubí pro možnost
zřízení šikmého čela, odlážděného lomovým kamenem. Před vtokovým objektem dojde k pročištění příkopu
a odstranění náletových dřevin pro zajištění přítoku dešťových vod do propustku.
Před zahájením stavby dojde ke kácení několika stromů vyznačených ve výkrese C.4 Situační výkres
vegetačních úprav. Rozsah kácení vycházel z terénního šetření se správci místních lesů. Dále dojde k
odstranění náletových dřevin a k prořezání větví zasahující do průjezdného profilu. Veškeré technologické
spáry budou proříznuty a ošetřeny asfaltovou zálivkou.

SO 103 – Rekonstrukce silnice č. III/3055 třídy (km 3,090 – 5,330)
Předmětem je rekonstrukce silnice č. III/3055 třídy v úseku od křižovatky se silnicí č. III/3057 třídy po
křižovatku se silnicí č. III/3183 třídy.
Začátek úseku se nachází cca 60,0 m za hranicí křižovatky se silnicí III/3057 a konec úseku SO 103 se
nachází na začátku nároží křižovatky silnic č. III/3055 x č. III/3183 třídy. Návrhové prvky vychází z
požadavku investora akce a dotčených orgánů, provedeného průzkumu konstrukce vozovky a ze stávajícího
šířkového a polohopisného uspořádání. Směrové, výškové i šířkové parametry stavby vycházejí ze
stávajícího stavu a návrh opravy dle projektové dokumentace téměř kopíruje dané parametry. Na základě
průzkumu vozovky je navržena obnova živičného krytu vozovky + promletí stávajících podkladních vrstev pro
potřeby narovnání příčných a podélných sklonů. V rámci bouracích prací proběhne frézování/odstranění
stávajícího krytu v průměrné tloušťce 10 cm. Jedná se v převážné délce o penetrační makadam, s
občasným regeneračním postřikem. Po odstranění průměrné tloušťky 10 cm vrstev vozovky dojde k promletí
stávajících konstrukčních vrstev v tl. cca 25 cm, bez přidání pojiva. Následně dojde k doplnění chybějícího
materiálu pro zajištění požadovaného příčného sklonu a požadované šířky komunikace a následně k
opětovnému promletí celé šířky komunikace s urovnáním do předepsaného sklonu. Na urovnaný povrch
poté dojde k pokládce dvou AC vrstev v celkové tloušťce 10 cm. Nový AC povrch silnice bude lemován
nezpevněnou krajnicí šířky 0,25 m z R-mat. frakce 0-22 mm. Terénní úpravy budou provedeny v minimálních
šířkách (průměrná šířka 0,50 m), aby došlo k co nejmenším zásahům do kořenového systému. Jedná se
spíše o doplnění zeminy s napojením na novou
nezpevněnou krajnici. Reprofilace příkopů nebude dle požadavku investora stavby prováděna. Bude
však zahrnuta v položkovém rozpočtu pro případnou nezbytnou úpravu přikopu pro zajištění odvodnění,
nebo odstranění lokálních nánosů. Výjimkou je úsek ve staničení km 4,140 – 4,260, kde se ve stávajícím
stavu nachází nebezpečný oblouk o malém poloměru, s užším šířkovým uspořádáním, a vysokým svahem
(>2,0 m) a příčným propustkem. Předmětný úsek vyžaduje osazení svodidel pro zvýšení bezpečnosti
provozu. V rámci stavby bude v daném úseku rozšířena komunikace pro provedení AC krytu v šířce 5,50 m
+ nezpevněné krajnice v šířkách 1,50 m pro možnost osazení ocelových svodidel. Ocelová svodidla budou
osazena s úrovní
zadržení min. N2. Sloupky budou osazeny po 4,0 m. V místech rozšíření bude před promletím doplněn a
zhutněn případný chybějící materiál. Podél silnice bude provedeno nové SDZ. Původní SDZ ve špatném
technickém stavu bude odstraněno.
V zájmovém úseku bude z důvodu zachování stávajícího šířkového uspořádání ponecháno omezení na
vjezd vozidel s hmotností nad 6 tun (mimo dopravní obsluhu). V celé délce zájmového úseku bude navíc
snížena rychlost na 70 km/h a s přihlédnutím na sníženou rychlost a nedostatečné šířky nezpevněných
krajnic nebudou osazeny směrové sloupky. Na nový AC povrch bude vyznačeno nové VDZ dle výkresu.
Všechny stávající sjezdy a lesní cesty budou na silnici č. III/3055 třídy napojeny v obdobných šířkových
parametrech a z obdobných materiálů, případně dle materiálů a šířkových parametrů uvedených ve výkresu
situace stavby. Podélné propustky pod sjezdy se v úseku SO 103 nenachází. Příčný propustek v km 3,305
bude zachován bez zásahu (vyhovující technický stav) – dojde pouze k jeho pročištění, včetně odstranění
náletových dřevin a popadaných stromů v blízkosti vtokových a výtokových objektů a pročištění příkopu
v délce min. 5,0 m před vtokovým a výtokovým objektem. Stávající příčný propustek DN1000 v km 4,223
bude odstraněn a nahrazen novým propustkem DN800 PVC SN12, jež bude obetonován (viz. vzorové
příčné řezy). U příčného propustku budou zřízena šikmá čela, jež budou odlážděna lomovým kamenem.
Před vtokovým objektem a za vtokovým objektem dojde k pročištění příkopu a odstranění náletových dřevin



Č.j. MUHO/36992/2025

Stránka 4 z 15

pro zajištění odtoku dešťových vod z propustku. Z důvodu vysokého násypu dojde pro potřeby nahrazení
propustku k odstranění svahového tělesa komunikace v délce cca 5,0 m na každou stranu propustku. Po
osazení nového propustku bude postupně doplňován materiál zásypem z ŠD frakce 0/63 a bude hutněn po
vrstvách max. 30 cm.
Před zahájením stavby dojde ke kácení několika stromů vyznačených ve výkrese C.4 Situační výkres
vegetačních úprav. Rozsah kácení vycházel z terénního šetření se správci místních lesů. Dále dojde k
odstranění náletových dřevin a k prořezání větví zasahující do průjezdného profilu. Veškeré technologické
spáry budou proříznuty a ošetřeny asfaltovou zálivkou.

Všechny stavební objekty na sebe plynule navazují.

Vymezení pozemků pro realizaci záměru a vymezené území dotčeného vlivem stavby:

 stavbou přímo dotčené pozemky a stavby na nich vč. druhů pozemků:

pozemky parc. č. 234/3 (lesní pozemek), parc. č. 447 (lesní pozemek), parc. č. 481 (ostatní plocha – silnice),
parc. č. 517/1 (ostatní plocha – silnice), parc. č. 517/15 (ostatní plocha – silnice), parc. č. 517/21 (ostatní
plocha – silnice) všechny v katastrálním území Poběžovice u Holic a dále pozemky parc. č. 218/11 (vodní
plocha – koryto vodního toku umělé), parc. č. 239/10 (orná půda), parc. č. 260 (orná půda), parc. č. 261/2
(ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha), parc. č. 266/4 (lesní pozemek), parc. č. 280/2 (lesní
pozemek), parc. č. 309 (lesní pozemek), parc. č. 311/2 (lesní pozemek), parc. č. 312/4 (lesní pozemek),
parc. č. 315 (lesní pozemek), parc. č. 321 (lesní pozemek), parc. č. 322 (lesní pozemek), parc. č. 878 (lesní
pozemek), parc. č. 879 (lesní pozemek), parc. č. 908/1 (ostatní plocha – silnice) a parc. č. 908/2 (ostatní
plocha – ostatní komunikace) všechny v katastrálním území Vysoké Chvojno.

 sousední pozemky a stavby, které mohou být jakýmkoli způsobem tímto rozhodnutím dotčeny:

pozemky parc. č. 198/1, 201/1, 203/2, 203/17, 203/18, 203/19, 203/20, 203/22, 203/23, 204, 205/1, 205/3,
211/1, 211/2, 212, 214/4, 214/5, 214/9, 224/6, 225/3, 230/27, 230/30, 233, 265/3, 265/5, 267, 271/1, 271/2,
271/3, 272, 273, 275/4, 275/8, 276/1, 276/2, 277/1, 284/5, 297/1, 297/2, 298/2, 298/3, 298/4, 299, 300/1,
310/156, 310/169, 310/170, 310/171, 323/1, 323/3, 324/1, 324/2, 325, 326/1, 346, 347, 348, 349/2, 361/6,
362/2, 441/1, 446, 448, 449, 450, 451, 452, 456/1, 456/2, 457/1, 457/3, 478/1, 479/1, 480, 495/2, 499, 500/1,
508, 512 všechny v katastrálním území Poběžovice u Holic,

pozemky parc. č. 239/9, 255/3, 261/18, 261/20, 267/1, 267/2, 278, 285, 287/1, 287/2, 296, 298/2, 302, 303/1,
304/1, 305, 306, 307/1, 308/1, 312/1, 312/2, 313/1, 314/1, 316/1, 316/4, 316/5, 318, 319/1, 320/1, 323, 910,
912 všechny v katastrálním území Vysoké Chvojno

Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. František Haburaj Ph.D.
(autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby - ČKAIT 0701216) z obchodní společnosti DSP a.s., IČ:
27555917 se sídlem Kostěnice čp. 111, 530 02 Pardubice, případné změny nesmí být provedeny bez
předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. Stavba bude prováděna stavebním
podnikatelem, který bude stavebnímu úřadu s datumem zahájení stavby oznámen.

3. Stavba bude umístěna na pozemcích pozemky parc. č. 234/3, 447, 481, 517/1, 517/15, 517/21 všechny
v katastrálním území Poběžovice u Holic a dále pozemky parc. č. 218/11, 239/10, parc. č. 260, 261/2,
266/4, 280/2, 309, 311/2, 312/4, 315, 321, 322, 878, 879, 908/1, 908/2 všechny v katastrálním území
Vysoké Chvojno tak, jak je zakresleno v situačním výkrese v měřítku 1:500, který je součástí projektové
dokumentace.

4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu fáze výstavby dle plánu kontrolních prohlídek.
5. Při realizaci stavby bude veden stavební deník dle § 166, který bude předložen při závěrečné kontrolní

prohlídce.
6. Budou dodrženy podmínky vyhlášky č. 146/2024 Sb., o požadavcích na výstavbu.
7. S odpady, které vzniknou v průběhu provádění stavby je nutno nakládat v souladu s ustanoveními

zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a předpisy souvisejícími. Odpady lze likvidovat nebo jiným
způsobem zneškodňovat pouze na zařízeních k tomu určených a odsouhlasených.

8. Budou dodrženy podmínky policejního orgánu z Krajského ředitelství policie Pardubického kraje,
Územního odboru Pardubice, dopravního inspektorátu v Pardubicích vedené pod Čj.: KRPE-8171-2/ČJ-
2025-170606 ze dne 03.02.2025:

Dopravní inspektorát souhlasí s předloženou projektovou dokumentací stavby: „Silnice III/3055 Vysoké
Chvojno – křižovatka s III/3083“ pro povolení stavby pouze při splnění následujících podmínek:

- Návrhové prvky silnice budou provedeny dle ČSN 73 6101.



Č.j. MUHO/36992/2025

Stránka 5 z 15

- V místu křižovatky silnice č. III/3055 třídy se silnicemi č. III/3183, č. III/3057 třídy a pozemní
komunikací musí být dodrženy rozhledové poměry dle čl. 5.2.9 ČSN 73 6102.

- V místech připojení sousedních nemovitostí musí být dodrženy rozhledové poměry dle čl. 12.8 ČSN
73 6110 (§ 12 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích).

- Pro zajištění bezpečnosti chodců požadujeme zajistit rozhled na vyčkávací plochy v místech
předpokládaného vstupu chodců do vozovky dle čl. 10.1.4 ČSN 73 6110.

- Provedení připojení sousedních nemovitostí (samostatný sjezd) n silnici č. III/3055 třídy budou
dodrženy rozhledové poměry dle čl. 11.9 ČSN 73 6101.

- Provedení připojení lesních cest včetně zajištění rozhledových poměrů musí odpovídat ČSN 73
6108.

- Při splnění podmínek pro umístění silničních svodidel dle ČSN 73 6101 musí dojít k jejich umístění.

Mimo výše uvedené požadujeme provedení stavby v souladu se závaznou ČSN 73 6102 (např. úhel
připojení silnice č. III/3057 třídy).

Pokud budou výše uvedené podmínky splněny, lze konstatovat, že návrh odpovídá obecným
požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích.

Mimo výše uvedené Vám sdělujeme, že návrh vedení objízdných tras musí respektovat stávající místní
úpravu provozu.

Případný návrh místní úpravy provozu musí respektovat ust. § 78 odst. 2 zákona č. 361/2000 Sb., o
provozu na pozemních komunikacích. Je velmi těžko obhajitelný návrh snížení nejvyšší dovolené
rychlosti, neboť stávající opatření umožňují jízdu nejvyšší dovolenou rychlostí 90 km/hod. a po zlepšení
stavebního stavu silnice je navrženo snížení nejvyšší dovolené rychlosti na 70 km/hod. Naopak chybí
např. označení směrových oblouků. S ohledem na navržený dopravně technický stav by mělo dojít
k omezení průjezdu těžkých nákladních vozidel po rekonstruované silnici.

9. Budou dodrženy podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IČ: 60108631 se sídlem Teplého
2014, 530 02 Pardubice vedené pod Čj.: VS/Řá/2025/0211 ze dne 23.01.2025:

K návrhu a realizaci máme následující připomínky:

 Zasíláme orientační zákres vodovodního potrubí ve správě a.s. VAK Pardubice v zájmovém území
vč. „Obecných podmínek“, jež jsou nedílnou součástí tohoto vyjádření.

 Před zahájením prací si požádejte a.s. VAK Pardubice provoz Holice o vytyčení trasy
vodovodního potrubí - p. Zběhlík 727 890 748 nebo p. Kaplan 702 150 256.

 Stavebník prokazatelně seznámí pracovníky provádějící zemní práce s vytyčenou trasou našeho
zařízení a s podmínkami práce v její blízkosti. Při poškození potrubí je zodpovědná osoba nebo
organizace povinna neprodleně oznámit tuto skutečnost VAK Pardubice a.s. – provoz Holice. Pokud
dojde v daném úseku k poruše na vodovodním potrubí budou veškeré náklady spojené s
opravou hrazeny investorem.

 Před zahájením stavby vyzve zhotovitel VAK Pardubice a.s., provoz Holice ke kontrole
funkčnosti všech uzávěrů a sekčních šoupat.

 Během stavby nesmí dojít k omezení přístupu ani příjezdu k vodovodnímu rozvodu a zařízení,
jejichž provozuschopnost nesmí být stavbou ohrožena.

 V případě nutnosti provede investor na vlastní náklady sondy k odhalení vodovodního
potrubí a přípojek – dle pokynů Vak Pardubice, a.s. - provoz Holice.

 Umísťování konstrukcí (sloupky, pilířky, apod.) v ochranném pásmu bude omezeno a
dohodne se způsob provedení a opatření. Sloupky a pilířky musí být osazeny mimo ochranné
pásmo vodovodu.

 Požadujeme dodržet min. ochranné pásmo vodovodu, které je vymezeno vodorovnou vzdáleností od
vnějšího líce stěny potrubí nebo stoky na každou stranu do průměru 500 mm včetně 1,5 m a od
průměru 500 mm 2,5 m. Používání mechanizace bude omezeno. Pro hutnění může být použit pouze
statický válec, beranění nelze provádět. Vysazování zeleně v ochranném pásmu bude omezeno a
dohodne se způsob provedení a opatření.

 Veškeré poklopy, které budou stavbou dotčeny, musí být na náklady investora osazeny do
úrovně budoucí nivelety.

 Veškeré uzávěry, které budou stavbou dotčeny, budou mezi VAK Pardubice a.s. (provoz
Holice) a investorem (resp. provádějící firmou) konzultovány a VAK Pardubice a.s. zajistí
jejich případnou výměnu. V opačném případě odmítáme nést veškeré následky, které by
vznikly poškozením stávajících uzávěrů v místech nových "budoucích" finálních úprav.

 Na hydranty, traťová šoupata a přípojky nesmí být ukládán materiál z výkopu. Veškeré armatury a
tvarovky musí být po celou dobu výstavby zabezpečeny proti poškození těžkými vozidly. V rámci
stavby zajistí investor (zhotovitel) přístup k vodovodnímu zařízení (šoupata, hydranty) a
umožní přístup v případě havarijního zásahu.



Č.j. MUHO/36992/2025

Stránka 6 z 15

 V rámci stavby bude zajištěna účast technika VAK při kontrolních dnech.

 Ke každému odkrytí našich armatur bude přizván zástupce VAK – provoz Holice, aby byla
provedena kontrola před záhozem. Pokud ke kontrole nedojde, nebudeme souhlasit s
vydáním kolaudačního rozhodnutí.

 Termín zahájení prací bude nahlášen min. 7 dní předem na VAK Pardubice, a.s. - provoz Holice.

Při dodržení výše uvedených připomínek a "Obecných podmínek" v odstavci 1 souhlasíme s
realizací stavby.

10. Budou dodrženy podmínky ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035 se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín -
Podmokly, vedené pod zn.: 001159883769 ze dne 07.03.2025:

S předloženou projektovou dokumentací souhlasíme za těchto podmínek:

 V zájmovém území se nachází stávající vrchní vedení vysokého napětí 35kV (VN3846), distribuční
trafostanice PA 0556 a kabelové vrchní vedení NN. Ochranné pásmo vrchního vedení VN a
distribuční trafostanice činí 10/7 metrů. Ochranné pásmo kabelového vedení NN činí 1,0 m. Vrchní
vedení NN (NN 0,4 kV) není chráněno ochranným pásmem, musí však být dodrženy vzdálenosti dle
platných norem, zejména PNE 33 3302, ČSN 73 6005 a vzdálenosti dle ČSN EN 50110-1 ed 2 pro
práci v blízkosti NN. Vzdálenost výkopů hlubších více než 30 cm, základových konstrukcí
nadzemních staveb a oplocení musí být minimálně 1,0 m od podpěrných bodů vedení NN.

 Podmínkou pro zahájení činnosti nacházející se v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v
ochranném pásmu je platné sdělení o existenci zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s.,
pro výše zájmové území, které získáte prostřednictvím Geoportálu (geoportal.cezdistribuce.cz), při
dodržení podmínek uvedené ve sdělení a v tomto vyjádření.

 V dostatečném časovém předstihu před zahájením prací je nutné podat žádost o udělení souhlasu
s činností a umístěním stavby v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v ochranném pásmu.
Postup a formulář je k dispozici na www.cezdistrubuce.cz. Při realizaci stavby je nutné se řídit
podmínkami, které budou stanovený v případě kladného posouzení podané žádosti.

 Místa křížení a souběhy ostatních zařízení a staveb se zařízeními energetickými, komunikačními
sítěmi pro elektronickou komunikaci nebo zařízeními technické infrastruktury musí být
vyprojektovány a provedeny v souladu s platnými normami a předpisy, zejména s ČSN 33 2000-5-
52, ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50341-1, ČSN EN 50423-3, ČSN 73 6005 a PNE 33 0000-6, PNE 33
3301, PNE 34 1050.

 V případě nadzemního vedení nn budou pro stavby a konstrukce dodrženy odstupové vzdálenosti
uvedené v PNE 33 3302 a hranu výkopu doporučujeme při realizaci stavby umístit min. 1,0 m od
základové části podpěrného bodu.

 Při realizaci stavby a provádění související činnosti nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému
přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod napětím, tj. musí být
dodržena minimální vzdálenost 1,0 m od živých částí zařízení nn, 2,0 m od vedení vn a 3,0 m od
vedení vvn dle PNE 33 0000-6 s vazbou na ČSN EN 50110-1, pokud není větší vzdálenost
stanovena v jiném předpisu (např. ČSN ISO 12480-1). V případě, že nebude možné tuto vzdálenost
dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí předmětného elektrického zařízení, případně o
dočasné zaizolování vodičů NN.

 Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při nedodržení
bezpečnostních předpisů. S ohledem na provádění prací v blízkosti zařízení distribuční soustavy,
resp. v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů od elektrického zařízení.
Opatření proti těmto vlivům je na straně žadatele, dodavatele prací nebo jimi pověřených osobách.
ČEZ Distribuce, a.s., nepřevezme žádnou zodpovědnost za případné škody, které vzniknou
následkem poruchy nebo havárie elektrického zařízeni za nepředvídaných okolností nebo
nedodržením výše uvedených podmínek.

 Stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika podpěrných bodů.
Nebude-li možné toto dodržet je nutné situaci řešit formou přeložky zařízení distribuční soustavy ve
smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění.

 V případě činnosti a stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném pásmu bude dotčený
prostor ze všech stran možného přístupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelně označen
výstražnou cedulí.

 Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi pověřených
firem k zařízeni v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Při případné úpravě povrchu nesmí dojít
ke změně výškové nivelity země oproti současnému stavu.

 Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech zařízení, které jsou v platném znění
k dispozici na www.cezdistribuce.cz, popř. jsou součástí vydaného sdělení o existenci zařízení v
majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s.

http://www.cezdistrubuce.cz


Č.j. MUHO/36992/2025

Stránka 7 z 15

 Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo k poškození energetického zařízení, sítě pro
elektronickou komunikaci nebo zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo
zařízení technické infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s., nahlaste nám prosím tuto
skutečnost bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860. Poškození nebo mimořádné
události způsobené na zařízení žadatelem, dodavatelem prací nebo jimi pověřenými osobami budou
opraveny na náklady viníka. Zahrnutí obnažených, případně poškozených částí podzemního vedení
může být provedeno pouze po souhlasu vydaném společností ČEZ Distribuce, a.s.

Zjistí-li provozovatel distribuční soustavy, že nejsou dodrženy stanovené podmínky, vyhrazuje si
právo kdykoli odvolat své souhlasné vyjádření.

11. Budou dodrženy podmínky CETIN a.s., IČ: 04084063 se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha
9 - Libeň vedené pod Čj.: 17836/25 – číslo žádosti: 0125 900 630 ze dne 10.02.2025:

Vyjádření:
- Na základě všech údajů Žadatelem v Žádosti uvedených, a na základě údajů, které společnost

CETIN eviduje o SEK v Zájmovém území ke dni podání Žádosti, společnost CETIN:
a) potvrzuje, že v Zájmovém území je umístěno SEK, v rozsahu určeném v Situačním výkresu;
b) souhlasí, aby Stavebník, za splnění podmínek určených v odst. 2.1 písm. c) Vyjádření, v
Zájmovém území provedl Stavbu;
c) určuje pro ochranu SEK podmínky určené ve Všeobecných podmínkách ochrany, a další, níže
uvedené podmínky:

 Nutno respektovat Všeobecné podmínky ochrany SEK v plném rozsahu, s důrazem na vytýčení
a ochranu stávajících komunikačních vedení.

 V místech křížení s pozemními komunikacemi, nových vjezdů a parkovacích stání uložte
kabelové vedení do chrániček. Založte rezervní chráničku PE 110 mm. Chráničky uložte tak,
aby přesahovaly alespoň 0,5 m za okraj zpevněné pojížděné plochy.

 určuje, že přeložení SEK, je-li nezbytné, zajistí společnost CETIN, a to na základě písemné
smlouvy uzavřené mezi společností CETIN a Stavebníkem;

 upozorňuje, že přeložení SEK nesmí být provedeno, bez toho, aniž by mezi společností CETIN a
Stavebníkem byla uzavřena písemná smlouva o přeložení SEK.

Ostatní:
- Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území a pro Důvod Vyjádření.
- V Den pozbytí platnosti Vyjádření pozbývá Vyjádření platnost.

- V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistentku linku +420 800 630 630.

12. Budou dodrženy podmínky GasNet Služby s.r.o., IČ: 27935311 se sídlem Plynárenská 499/1, 602 00
Brno - Zábrdovice vedené pod zn.: 5003238955 ze dne 31.01.2025:

Na začátku úseku rekonstrukce silnice se nachází stávající STL plynovod, který nebude dle předložené
dokumentace stavbou dotčen.

STL plynovod je vzdálen cca 6,0 m.

Na základě předložené situace byl předán informační zákres plynárenského zařízení.

Mohou se zde nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, případně i dlouhodobě
nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných informací o jejich poloze.

V rozsahu stavby vyznačené v ověřené příloze souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb.
ve znění pozdějších předpisů, nebo dle zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, např.
s vydáním územního rozhodnutí, zjednodušeným územním řízením, vydáním územního souhlasu,
uzavřením veřejnoprávní smlouvy, ohlášením, stavebním povolením, veřejnoprávní smlouvou o
provedení stavby nebo oznámením stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora.

Platí pouze pro stavbu vyznačenou v ověřené příloze tohoto stanoviska, a to 24 měsíců ode dne jeho
vydání.
Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy
plně zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem
stavby.

13. Budou dodrženy podmínky správce silnice č. III/3055 třídy v majetku Pardubického kraje, s jehož
majetkem hospodaří Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČ: 00085031 se sídlem Doubravice čp.
98, 533 53 Pardubice vedené pod Čj.: SÚSPK/702/2025 ze dne 27.01.2025:

K návrhu úpravy dopravního značení dle přiložených situací nemáme námitek za předpokladu dodržení
níže uvedených podmínek:



Č.j. MUHO/36992/2025

Stránka 8 z 15

 Místní úprava provozu na dotčených pozemních komunikacích II. a III. tříd bude stanovena
příslušným silničním správním úřadem po předchozím písemném vyjádření příslušného policejního
orgánu Policie ČR (§ 77 zákona č. 361/2000 Sb.) dle předložené situace, která je nedílnou součástí
vyjádření.

 Realizace svislého a vodorovného dopravního značení bude provedena v souladu s platnými TP 65
– Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích, realizace vodorovného dopravního
značení bude provedena v souladu s platnými TP 133 – Zásady pro vodorovné dopravní značení.
Vodorovné dopravní značení bude v provedení plat.

 Dopravní značení bude provedeno na náklady investora stavby.

 V souvislosti s platností digitálně technické mapy od 01.07.2024 Vás žádáme v případě změny nebo
osazení nového dopravního značení, které náleží SÚSPk, o dodání následujícího:

 Seznam změn nebo nově instalovaných značek.
 Ke každému případu (značce) vyplnit přiložený formulář pro potřebu evidence změn v rámci

aktualizace pasportu a DTM.

14. Budou dodrženy podmínky Povodí Labe, státní podnik, IČ: 70890005 se sídlem Víta Nejedlého čp.
951/8, 500 03 Hradec Králové vedené pod Čj.: PLa/2025/012833 ze dne 08.04.2025:

K navrhovanému záměru vydáváme následující stanovisko správce povodí:

a) Z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Labe a Plánem dílčího povodí
Horního a středního Labe (ustanovení § 24 až 26 vodního zákona) je uvedený záměr možný,
protože lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického stavu
/ potenciálu dotčených útvarů povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního stavu útvarů
podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení jejich dobrého stavu / potenciálu.

Toto hodnocení vychází z posouzení souladu předmětného záměru s výše uvedenými
platnými
dokumenty.

b) Z hlediska dalších zájmů sledovaných vodním zákonem a správy vodního toku souhlasíme s
navrženým záměrem za předpokladu splnění následujících podmínek:

 Při provádění stavby zůstane zachován nebo bude zvětšen průtočný profil propustků.

 Ke stavbě je nutné stanovisko správce dotčených vodních toků, tj. Lesů ČR.

15. Budou dodrženy podmínky Lesy České republiky státní podnik, IČ: 42196451 se sídlem Přemyslova čp.
1106/19, 500 08 Hradec Králové – Oblast Povodí Labe vedené pod Čj.: LCR953/001850/2025 ze dne
11.04.2025:

Jedná se o celkovou rekonstrukci propustků v st. km 0,105 a 4,223. Součástí rekonstrukce je výměna
propustků a zhotovení nového opevnění propustků (dlažba do betonu tl. 200 mm s vyspárováním).
Propustek v st. km 2,838 zůstane zachován, dojde pouze k zhotovení nového opevnění (dlažba do
betonu tl. 200 mm s vyspárováním). Propustek v st. km 3,305 zůstane ponechán bez zásahu.

Lesy České republiky s. p. Správa toků – oblast povodí Labe se sídlem Hradec Králové, jako správce
uvedených toků souhlasí s projektovou dokumentací pro akci: „Silnice III/3055 Vysoké Chvojno – hr. PK“,
za předpokladu že budou dodrženy následující podmínky:

 Při uvedené akci nesmí dojít k ohrožení kvality vody ve vodotečích, tj. voda nebude znečištěna
jakýmkoli odpadním materiálem a ropnými látkami. Stavební materiály, vzniklé odpady a zemina
budou splňovat podmínky likvidace dle zákona č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech.

 Uvedené objekty budou v majetku vlastníka stavby, a Lesy ČR s. p., neponesou zodpovědnost za
poškození tohoto výpustního objektu vlivem klimatických činitelů.

 Při uvedené akci nedojde ke snížení průtočného profilu u uvedených vodních toků.

 Upozorňujeme, že v blízkosti propustku st. km 0,105 se nachází výtok z nádrže, která odvodňuje
místní fotbalové hřiště a která bude zaústěna do Bělečského potoka.

 Jako správci vodního toku požadujeme být přizváni k převzetí dokončených prací – kolaudaci.

16. Budou dodrženy podmínky Lesy České republiky státní podnik, IČ: 42196451 se sídlem Okružní čp.
1783, 565 01 Choceň – Lesní správa Choceň vedené pod Čj.: LCR164/001547/2025 ze dne 22.05.2025:

Stavbou bude dotčen pozemek, který je majetkem České republiky, a ke kterému mají Lesy ČR s. p.
právo hospodařit, jedná se o pozemek parc. č. 234/3 v k. ú. Poběžovice u Holic

 Stavba bude realizována v souladu s předloženou dokumentací.

 Začátek prací bude předem písemně oznámen na LS Choceň.

 Pozemky budou maximálně šetřeny, aby nedošlo k poškození okolních stromů ani jejich kořenových
náběhů a dopad případných škod byl minimální.



Č.j. MUHO/36992/2025

Stránka 9 z 15

 Investor uhradí vlastníku pozemku všechny náhrady, např. náhradu za předčasné smýcení, za ztrátu
na produkci apod.

 Vzniklé škody na předmětných pozemcích budou řešeny dle platných předpisů o náhradách.

 Případné kácení dřevin, resp. lesních porostů, bude po domluvě se zástupcem Lesní správy Choceň
– Ing. Martin Lacina – revírník tel.: 724 524 298.

 Nadále bude v platnosti nájemní smlouva SML-00057-2025-164 ze dne 15.05.2025 na dobu
realizace záměru.

 Po ukončení prací bude předmětný pozemek předán zástupci LS Choceň.

 Konečné stanovisko k dotčení předmětného lesního pozemku vydá příslušný orgán státní správy
lesů – Magistrát města Pardubic.

Stavbou bude dotčeno ochranné pásmo lesních pozemků, které jsou majetkem České republiky, a ke
kterému mají Lesy ČR s. p. právo hospodařit, jedná se o pozemky parc. č. 233, 270 v k. ú. Poběžovice u
Holic a pozemky parc. č. 534, 535 v k. ú. Vysoké Chvojno

 Na předmětné pozemky nebude odkládán žádný stavební ani jiný materiál.

 Nedojde k poškození stromů stojících na předmětných pozemcích, ani jejich kořenových náběhů.

 Konečné stanovisko k dotčení předmětného lesního pozemku vydá příslušný orgán státní správy
lesů – Magistrát města Pardubic.

Dále touto stavbou budou dotčeny lesní pozemky parc. č. 298/4, 447 v k. ú. Poběžovice u Holic a
pozemky parc. č. 266/4, 280/2, 311/2, 315, 321, 322, 878 a 879 vše v k. ú. Vysoké Chvojno:

 U těchto lesních pozemků Lesy ČR s. p. nevykonávají funkci OLH.

17. Budou dodrženy podmínky vydaného rozhodnutí Městského úřadu Holice, odboru životního prostředí –
orgánu lesní správy lesů, IČ: 00273571 se sídlem Holubova čp. 1, 534 01 Holice v Čechách povoluje
podle § 13 odst. 1 lesního zákona investoru, trvalé odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa za
účelem majetkového vypořádání silnice č. III/3055 třídy.

18. Budou dodrženy podmínky vydaného závazného enviromentálního stanoviska (dále jen ZJES)
Městského úřadu Holice, odboru životního prostředí, IČ: 00273571 se sídlem Holubova čp. 1, 534 01
Holice v Čechách vedené pod spis. zn.: MUHO 09787/2025 - Čj.: MUHO/11603/2025/OŽP/Kř ze dne
14.04.2025:

Záměr „Silnice III/3055 Vysoké Chvojno – hr. Pk“, je z hlediska vlivů na všechny dotčené složky životního
prostředí přípustný za těchto podmínek přípustný:

 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech v platném znění: k realizaci záměru podle přiložené
dokumentace nemáme námitek;

 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění: k realizaci záměru podle
přiložené dokumentace nemáme připomínek;

 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu (dále jen ZPF) v platném znění:
k realizaci záměru podle přiložené dokumentace nemáme připomínek

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů v platném znění: k realizaci záměru
podle přiložené dokumentace nemáme námitek za splnění podmínek ve smyslu § 17 zákona č.
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále jen vodní zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen vodní zákon)

19. K závěrečné kontrolní prohlídce předloží stavebník doklady, že materiály použité při stavbě a mající
rozhodující význam pro výslednou kvalitu stavby byly schválené výrobky v souladu s předpisy a státním
zkušebnictví nebo příslušné certifikáty.

20. Po dokončení stavby investor zajistí zaměření – dokumentaci skutečného provedení stavby a
geometrický plán pro zaměření dokončené stavby a potvrzený Katastrálním úřadem Pardubice jej
předloží při závěrečné kontrolní prohlídce.

21. Užívání dokončené stavby je možné pouze na základě kolaudačního rozhodnutí dle § 230 stavebního
zákona.

22. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek Stavba povolena,
který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn před
povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na místě do kolaudace
stavby.

23. V dané lokalitě nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů a k ohrožení kvality podzemních ani
povrchových vod.

24. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.



Č.j. MUHO/36992/2025

Stránka 10 z 15

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice čp. 98, 533 53 Pardubice 19

Odůvodnění:

Dne 28.04.2025 podal stavebník žádost o povolení výše uvedené stavby. Uvedeným dnem bylo zahájeno
řízení o povolení záměru. Stavební úřad dne 13.05.2025 vedené pod Čj.: MUHO/24709/2025 vyrozuměl
podle § 188 stavebního zákona v návaznosti na § 47 odst. 1 správního řádu účastníky řízení, dotčené
orgány o zahájení řízení a současně podle § 189 odst. 1 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a
ústního jednání, jelikož jsou stavebnímu úřadu známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný
podklad pro posouzení záměru a stanovení podmínek k jeho provádění a určil lhůtu k podání námitek. Lhůta
pro podání námitek a připomínek účastníků řízení a dotčených orgánů byla určena do 15 dnů ode dne
doručení vyrozumění o zahájení řízení.

Ve lhůtě určené pro podání námitek a připomínek nebyly ze strany účastníků řízení ani dotčených orgánů
vzneseny žádné námitky či připomínky.

Stanoviska sdělili:

Policejní orgán z Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, Územního odboru Pardubice, dopravního
inspektorátu v Pardubicích vedené pod Čj.: KRPE-8171-2/ČJ-2025-170606 ze dne 03.02.2025.

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IČ: 60108631 se sídlem Teplého 2014, 530 02 Pardubice vedené
pod Čj.: VS/Řá/2025/0211 ze dne 23.01.2025.

ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035 se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Podmokly, vedené pod zn.:
001159883769 ze dne 07.03.2025.

CETIN a.s., IČ: 04084063 se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň vedené pod Čj.:
17836/25 – číslo žádosti: 0125 900 630 ze dne 10.02.2025.

GasNet Služby s.r.o., IČ: 27935311 se sídlem Plynárenská 499/1, 602 00 Brno - Zábrdovice vedené pod zn.:
5003238955 ze dne 31.01.2025.

Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru se
sídlem Tychonova čp. 1, 160 01 Praha 6 vedené pod Čj.: MO 104276/2025-1322, spis. zn.: 191089/2025-
1322/OÚZBR ze dne 31.01.2025.

Povodí Labe, státní podnik, IČ: 70890005 se sídlem Víta Nejedlého čp. 951/8, 500 03 Hradec Králové
vedené pod Čj.: PLa/2025/012833 ze dne 08.04.2025.

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČ: 00085031 se sídlem Doubravice čp. 98, 533 53 Pardubice
vedené pod Čj.: SÚSPK/702/2025 ze dne 27.01.2025

Lesy České republiky státní podnik, IČ: 42196451 se sídlem Přemyslova čp. 1106/19, 500 08 Hradec
Králové – Oblast Povodí Labe vedené pod Čj.: LCR953/001850/2025 ze dne 11.04.2025.

Lesy České republiky státní podnik, IČ: 42196451 se sídlem Okružní čp. 1783, 565 01 Choceň – Lesní
správa Choceň vedené pod Čj.: LCR164/001547/2025 ze dne 22.05.2025

Městský úřad Holice, odbor životního prostředí, IČ: 00273571 se sídlem Holubova čp. 1, 533 04 Holice
v Čechách vedené pod spis. zn.: MUHO 09787/2025 - Čj.: MUHO/11603/2025/OŽP/Kř ze dne 14.04.2025.

Vyslovili souhlas:

„Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o.“, IČ: 64826121 se sídlem Soběslavova 82, 533 21 Vysoké Chvojno

Diecézní lesy Hradec Králové s.r.o., IČ: 02483068 se sídlem Pardubická 1, 533 45 Opatovice nad Labem

Městské lesy Kostelec nad Orlicí spol. s.r.o., IČ: 25945980 se sídlem Chaloupkova 1003, 517 41 Kostelec
nad Orlicí

Obec Poběžovice u Holic, se sídlem Poběžovice 18, 534 01 Holice v Čechách

Obec Vysoké Chvojno, se sídlem Soběslavova 2, 533 21 Vysoké Chvojno

Stavební záměr je celý umístěn na pozemcích parc. č. 234/3 (lesní pozemek – LV 196 ve správě Lesy ČR
s.p.), parc. č. 447 (lesní pozemek – LV 199 ve spoluvlastnictví Dobrovolný svazek obcí Holicka, IČ:
70963355), parc. č. 481 (ostatní plocha – silnice, LV 73 – Pardubický kraj – Správa a údržba silnic



Č.j. MUHO/36992/2025

Stránka 11 z 15

Pardubického kraje), parc. č. 517/1 (ostatní plocha – silnice, LV 419 ve spoluvlastnictví Obec Poběžovice u
Holic a Jiřina Šejnová), parc. č. 517/15 (ostatní plocha – silnice, LV 354 ve vlastnictví „Lesní družstvo Vysoké
Chvojno“), parc. č. 517/21 (ostatní plocha – silnice, LV 10001 ve vlastnictví Obec Poběžovice u Hiolic)
všechny v katastrálním území Poběžovice u Holic a dále pozemky parc. č. 218/11 (vodní plocha – koryto
vodního toku umělé, LV 10001 ve vlastnictví Obce Vysoké Chvojno), parc. č. 239/10 (orná půda, LV 10001
ve vlastnictví Obce Vysoké Chvojno), parc. č. 260 (orná půda, LV 208 ve vlastnictví Římskokatolická farnost
Vysoké Chvojno), parc. č. 261/2 (ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, LV 10001 ve vlastnictví
Obce Vysoké Chvojno), parc. č. 266/4 (lesní pozemek, LV 282, ve spoluvlastnictví Dobrovolný svazek obcí
Holicka, IČ: 70963355), parc. č. 280/2 (lesní pozemek, LV 282, ve spoluvlastnictví Dobrovolný svazek obcí
Holicka, IČ: 70963355), parc. č. 309 (lesní pozemek, LV 54 ve vlastnictví Bedřich Centner), parc. č. 311/2
(lesní pozemek, LV 38 ve vlastnictví Ing. Lea Suchánková), parc. č. 312/4 (lesní pozemek, LV 296 ve
vlastnictví Mgr. Lenka Jandová Prokešová), parc. č. 315 (lesní pozemek, LV 179 ve vlastnictví František
Kamenický), parc. č. 321 (lesní pozemek, LV 10001 ve vlastnictví Obce Vysoké Chvojno), parc. č. 322 (lesní
pozemek, LV 208 ve vlastnictví Římskokatolická farnost Vysoké Chvojno), parc. č. 878 (lesní pozemek, LV
282, ve spoluvlastnictví Dobrovolný svazek obcí Holicka, IČ: 70963355), parc. č. 879 (lesní pozemek, LV
282, ve spoluvlastnictví Dobrovolný svazek obcí Holicka, IČ: 70963355), parc. č. 908/1 (ostatní plocha –
silnice, LV 210 - Pardubický kraj – Správa a údržba silnic Pardubického kraje) a parc. č. 908/2 (ostatní
plocha – ostatní komunikace, LV 10001 ve vlastnictví Obce Vysoké Chvojno) všechny v katastrálním území
Vysoké Chvojno.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných
zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2) a další dotčené osoby:
Stavební úřad posoudil účastníky řízení dle § 182 stavebního zákona

Obec (dle § 182 písm. b)
Obec Vysoké Chvojno, Soběslavova čp. 2, 533 21 Vysoké Chvojno
Obec Poběžovice u Holic, Poběžovice u Holic čp. 18, 534 01 Holice v Čechách

Vlastník pozemku (dle § 182 písm. c)
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice čp. 98, 533 53 Pardubice 19

Dobrovolný svazek obcí Holicka, IČ: 70963355, Holubova čp. 1, 534 01 Holice v Čechách

 Město Dašice, Komenského čp. 25, 533 03 Dašice v Čechách

 Město Holice, Holubova čp. 1, 534 01 Holice v Čechách

 Město Týniště nad Orlicí, Mírové nám. čp. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí

 OBEC ALBRECHTICE N.O., Na výsluní č.p. 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí

 Obec Býšť, sídlo: Býšť čp. 133, 533 22 Býšť

 Obec Chvojenec, Chvojenec čp. 30, 534 01 Holice v Čechách

 Obec Dolní Roveň, Dolní Roveň čp. 1, 533 71 Dolní Roveň

 Obec Dolní Ředice, Holická čp. 210, 533 75 Dolní Ředice

 Obec Horní Ředice, Horní Ředice čp. 101, 533 75 Dolní Ředice

 Obec Kostěnice, Kostěnice čp. 8, 530 02 Pardubice 2

 Obec Moravany, nám. Hrdinů čp. 136, 533 72 Moravany u Holic

 OBEC NOVÁ VES, Nová Ves čp. 39, 517 21 Týniště nad Orlicí

 Obec Ostřetín, Ostřetín čp. 92, 534 01 Holice v Čechách

 Obec Poběžovice u Holic, Poběžovice u Holic č.p. 18, 534 01 Holice v Čechách

 Obec Slepotice, Slepotice čp. 101, 530 02 Pardubice 2

 Obec Vysoké Chvojno, Soběslavova čp. 2, 533 21 Vysoké Chvojno

Římskokatolická farnost Vysoké Chvojno, Jungmannova čp. 7, 534 01 Holice v Čechách
"Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o.", Soběslavova čp. 82, 533 21 Vysoké Chvojno
Lesy České republiky, s. p., Lesní správa Choceň, Přemyslova čp. 1106/19, 500 08 Hradec Králové 8

Bedřich Centner, Na Drahách čp. 76, 533 21 Vysoké Chvojno
Ing. Lea Suchánková, Italská čp. 209/17, 120 00 Praha 2 – Vinohrady
Mgr. Lenka Jandová Prokešová, Vysokomýtská čp. 300, 534 01 Holice v Čechách
František Kamenický, Albrechtická čp. 23, 533 21 Vysoké Chvojno
Jiřina Šejnová, Poběžovice u Holic čp. 16, 534 01 Holice v Čechách



Č.j. MUHO/36992/2025

Stránka 12 z 15

Účastníci řízení (dle § 182 písm. d)
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být
rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno:

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín 2
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s., Teplého čp. 2014, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice 2

Účastníci řízení (dle § 182 písm. d) – veřejnou vyhláškou
vlastníci sousedních pozemků identifikováni označením pozemků a staveb evidovaném v Katastru
nemovitostí v katastrálním území Poběžovice u Holic a Vysoké Chvojno

pozemek parc. č. 198/1, 201/1, 203/2, 203/17, 203/18, 203/19, 203/20, 203/22, 203/23, 204, 205/1, 205/3,
211/1, 211/2, 212, 214/4, 214/5, 214/9, 224/6, 225/3, 230/27, 230/30, 233, 265/3, 265/5, 267, 271/1, 271/2,
271/3, 272, 273, 275/4, 275/8, 276/1, 276/2, 277/1, 284/5, 297/1, 297/2, 298/2, 298/3, 298/4, 299, 300/1,
310/156, 310/169, 310/170, 310/171, 323/1, 323/3, 324/1, 324/2, 325, 326/1, 346, 347, 348, 349/2, 361/6,
362/2, 441/1, 446, 448, 449, 450, 451, 452, 456/1, 456/2, 457/1, 457/3, 478/1, 479/1, 480, 495/2, 499, 500/1,
508, 512 v katastrálním území Poběžovice u Holic,

pozemek parc. č. 239/9, 255/3, 261/18, 261/20, 267/1, 267/2, 278, 285, 287/1, 287/2, 296, 298/2, 302,
303/1, 304/1, 305, 306, 307/1, 308/1, 312/1, 312/2, 313/1, 314/1, 316/1, 316/4, 316/5, 318, 319/1, 320/1,
323, 910, 912 v katastrálním území Vysoké Chvojno

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ust. § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu podat odvolání, a to do 15
dnů ode dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, odbor majetkový, stavebního řádu a
územního plánování, který o odvolání rozhodne, a to cestou Městského úřadu Holice stavebního úřadu, u
něhož se odvolání podává.

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí,
nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k
vyzvednutí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní
orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho
vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy
nebo nesprávnosti rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává v takovém počtu
stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.
Nepodá-li účastník – odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady stavební úřad.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Včas podané a přípustné odvolání má dle ust. § 85
odst. 1 správního řádu odkladný účinek.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené
projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. Další
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.

Při provádění stavby je stavebník povinen

- oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který
bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení stavbyvedoucího nebo osoby,
která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto skutečnostech oznámí bezodkladně stavebnímu
úřadu,



Č.j. MUHO/36992/2025

Stránka 13 z 15

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního rozhodnutí; rozsáhlé stavby
se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny
doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie,

- ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit provedení
kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit,

- ohlásit stavebnímu úřadu bezodkladně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví
osob, nebo bezpečnost stavby,

- oznámit stavebnímu úřadu předem zahájení zkušebního provozu.

Povolení má podle § 198 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci. Povolení
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. Dobu platnosti
povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím,
nejdéle však o další 2 roky. Bylo-li provádění záměru zahájeno v době jeho platnosti, prodlužuje se doba
platnosti na 10 let ode dne právní moci povolení nebo rozhodnutí o prodloužení platnosti povolení.

Helena Sedláková v.r.
vedoucí

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce města Holice a obce Poběžovice
u Holic a obec Vysoké Chvojno.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Rozdělovník:
Účastníci řízení dle stavebního zákona

Stavebník (dle ust. § 182 písm. a)
DSP a.s., IDDS: pyxwfx2
sídlo: Kostěnice čp. 111, 530 02 Pardubice 2
zastoupení pro: Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 19

Obec (dle § 182 písm. b)
Obec Vysoké Chvojno, IDDS: wfva5p4
sídlo: Soběslavova čp. 2, 533 21 Vysoké Chvojno
Obec Poběžovice u Holic, IDDS: ktfazkd
sídlo: Poběžovice u Holic čp. 18, 534 01 Holice v Čechách

Vlastník pozemku (dle § 182 písm. c)
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq
sídlo: Doubravice čp. 98, 533 53 Pardubice 19

Dobrovolný svazek obcí Holicka, IČ: 70963355
Sídlo: Holubova čp. 1, 534 01 Holice v Čechách

 Město Dašice, IDDS: 95mbn7y
sídlo: Komenského čp. 25, 533 03 Dašice v Čechách



Č.j. MUHO/36992/2025

Stránka 14 z 15

 Město Holice, Holubova čp. 1, 534 01 Holice v Čechách
sídlo: Město Holice, Holubova 1, 534 01 Holice v Čechách

 Město Týniště nad Orlicí, IDDS: y9wbaus
sídlo: Mírové nám. čp. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí

 OBEC ALBRECHTICE N.O., IDDS: p9mby46
sídlo: Na výsluní č.p. 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí

 Obec Býšť, IDDS: twzbmnk
sídlo: Býšť čp. 133, 533 22 Býšť

 Obec Chvojenec, IDDS: hjpa9wu
sídlo: Chvojenec čp. 30, 534 01 Holice v Čechách

 Obec Dolní Roveň, IDDS: bz6azkj
sídlo: Dolní Roveň čp. 1, 533 71 Dolní Roveň

 Obec Dolní Ředice, IDDS: d3ja4nr
sídlo: Holická čp. 210, 533 75 Dolní Ředice

 Obec Horní Ředice, IDDS: t2ebkvh
sídlo: Horní Ředice čp. 101, 533 75 Dolní Ředice

 Obec Kostěnice, IDDS: hnbazjz
sídlo: Kostěnice čp. 8, 530 02 Pardubice 2

 Obec Moravany, IDDS: hitbcp4
sídlo: nám. Hrdinů čp. 136, 533 72 Moravany u Holic

 OBEC NOVÁ VES, IDDS: 4hrap7b
sídlo: Nová Ves čp. 39, 517 21 Týniště nad Orlicí

 Obec Ostřetín, IDDS: f7ha9q8
sídlo: Ostřetín čp. 92, 534 01 Holice v Čechách

 Obec Poběžovice u Holic, IDDS: ktfazkd
sídlo: Poběžovice u Holic č.p. 18, 534 01 Holice v Čechách

 Obec Slepotice, IDDS: hz7a3zf
sídlo: Slepotice čp. 101, 530 02 Pardubice 2

 Obec Vysoké Chvojno, IDDS: wfva5p4
sídlo: Soběslavova čp. 2, 533 21 Vysoké Chvojno

Římskokatolická farnost Vysoké Chvojno, IDDS: g8qr6rz
sídlo: Jungmannova čp. 7, 534 01 Holice v Čechách
"Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o.", IDDS: rq6iaaj
sídlo: Soběslavova čp. 82, 533 21 Vysoké Chvojno
Lesy České republiky, s. p., Lesní správa Choceň, IDDS: e8jcfsn
sídlo: Přemyslova čp. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8

Bedřich Centner, Na Drahách čp. 76, 533 21 Vysoké Chvojno
Ing. Lea Suchánková, IDDS: e37m9n9
sídlo: Italská čp. 209/17, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
Mgr. Lenka Jandová Prokešová, IDDS: ehudjsn
sídlo: Vysokomýtská čp. 300, 534 01 Holice v Čechách
František Kamenický, Albrechtická čp. 23, 533 21 Vysoké Chvojno
Jiřina Šejnová, Poběžovice u Holic čp. 16, 534 01 Holice v Čechách

Účastníci řízení (dle § 182 písm. d)
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být
rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno:

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín 2
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s., IDDS: xsdgx3v
sídlo: Teplého čp. 2014, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice 2

Účastníci řízení (dle § 182 písm. d) – veřejnou vyhláškou
vlastníci sousedních pozemků identifikováni označením pozemků a staveb evidovaném v Katastru
nemovitostí v katastrálním území Poběžovice u Holic a Vysoké Chvojno



Č.j. MUHO/36992/2025

Stránka 15 z 15

pozemek parc. č. 198/1, 201/1, 203/2, 203/17, 203/18, 203/19, 203/20, 203/22, 203/23, 204, 205/1, 205/3,
211/1, 211/2, 212, 214/4, 214/5, 214/9, 224/6, 225/3, 230/27, 230/30, 233, 265/3, 265/5, 267, 271/1, 271/2,
271/3, 272, 273, 275/4, 275/8, 276/1, 276/2, 277/1, 284/5, 297/1, 297/2, 298/2, 298/3, 298/4, 299, 300/1,
310/156, 310/169, 310/170, 310/171, 323/1, 323/3, 324/1, 324/2, 325, 326/1, 346, 347, 348, 349/2, 361/6,
362/2, 441/1, 446, 448, 449, 450, 451, 452, 456/1, 456/2, 457/1, 457/3, 478/1, 479/1, 480, 495/2, 499, 500/1,
508, 512 všechny v katastrálním území Poběžovice u Holic,

pozemek parc. č. 239/9, 255/3, 261/18, 261/20, 267/1, 267/2, 278, 285, 287/1, 287/2, 296, 298/2, 302,
303/1, 304/1, 305, 306, 307/1, 308/1, 312/1, 312/2, 313/1, 314/1, 316/1, 316/4, 316/5, 318, 319/1, 320/1,
323, 910, 912 všechny v katastrálním území Vysoké Chvojno

Dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32
sídlo: Na Spravedlnosti čp. 2516, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk
sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru,
Diecézní lesy Hradec Králové s.r.o., IDDS: hbe8q3x
sídlo: Pardubická čp. 1, 533 45 Opatovice nad Labem
Městské lesy Kostelec nad Orlicí, spol. s r.o., IDDS: 6ptmcqf
sídlo: Chaloupkova č.p. 1003, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
sídlo: Víta Nejedlého čp. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
Město Holice, odbor životního prostředí, Holubova č.p. 1, 534 01 Holice v Čechách

Vypraveno dne: 30.06.2025


		2025-07-01T07:15:37+0200
	Helena Sedláková
	ano




